
UCHWAŁA NR LXXVII/1477/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło Nad Notecią na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688), art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 12701)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1032)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXXVI/1415/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024 w taki 
sposób, że: 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 190.395.521,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 21.474.776,00 zł, z tego: 
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku w wysokości 17.355.176,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
b) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2024 roku w wysokości 3.939.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, 
c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2024 roku w wysokości 
40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
d) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku zgodnie z załącznika Nr 9 do uchwały w wysokości 140.000,00 zł, 
2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 52.030.542,00 zł, 
3) dochody własne w wysokości 116.890.203,13 zł. 
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
1) dochody bieżące w wysokości 168.794.736,99 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 21.600.784,14  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
a) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 35.000,00 zł, 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 roku poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 roku poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 

poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 1.000.000,00 zł, 
c) środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 
4.197.704,00 zł, 
d) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 150.000,00 zł, 
e) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 10.119.391,14 zł, 
f) dofinansowanie ze środków Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 750.000,00 zł, 
g) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.348.689,00 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 201.220.687,37 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 162.457.910,00 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 117.571.280,10 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 70.209.689,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 47.361.591,10 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 18.311.600,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 20.606.052,90 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
18.977,00 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 5.950.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 38.762.777,37 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 31.741.969,37 zł, w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
6.152.899,00 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 7.020.808,00 zł. 
2. Określa się: 
1) Wydatki majątkowe w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, 
2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 6.171.876,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 
do uchwały budżetowej”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.825.166,24 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
emisji obligacji komunalnych w wysokości 10.000.000,00 zł, oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
825.166,24 zł”. 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 17.814.319,28 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 6.989.153,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 10, w tym: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 7.570.850,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 12.318.308,00 zł”.. 

6. § 6. uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 
761.753,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11”.. 

7. W załącznikach Nr 1„ Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok”, Nr 2 "Dochody 
majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło 
nad Notecią na 2024 rok”  wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 
8. Załączniki Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.", Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2024 
roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku", 
Nr 11 „Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2024 roku" otrzymują brzmienie określone 
załącznikami Nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

 

 

DOCHODY-WYDATKI: 

 

Zadania własne: 

 

 

1) Pismem znak: WFB.V.1612.14.2024 z dnia 10 stycznia 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki  w dziale  853, 

rozdz. 85395, § 2180 o kwotę …………………….……………………………….. 

z przeznaczeniem na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. 

Pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w 

związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687). 

Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dz. 853, rozdz. 85395, § 3110 i 4210. 

 

2) Na wniosek dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle 

nad Notecią  dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 852 rozdział 85213 

§ 0940 o kwotę ………………………………..………………………………….. 

Plan wydatków o wymienioną kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85213          

§ 2910. 

 

 

 

 

 

6.265,76 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 zł 

 

 

 

 

Pomoc obywatelom Ukrainy: 

 

 

1) Pismem znak: WFB.I.3121.2.15.2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki Funduszu 

Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w dziale 750 rozdz. 75011 § 2100 – kwota ………… 

z przeznaczeniem na obsługę zadania pn.: „Potwierdzenie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych”. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 75011 § 4350. 

 

2) Pismem znak: WFB.I.3121.2.21.2024 z dnia 18 stycznia 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy 

na zadanie realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 t. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), z przeznaczeniem na następujące zadania: 

a) pomoc w formie posiłku w dziale 852, rozdz. 85230, § 2100 - kwota ………… 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdz. 85230 § 3290; 

b) zasiłki okresowe w dziale 852, rozdz. 85214, § 2100 – kwota …………………… 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85214, § 3290. 

c) wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi w dziale 855, rozdz. 85595, § 2100 -  kwota ………………………… 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855, rozdz. 85595, § 3290 i 4350. 

 

3) Pismem znak: WFB.I.3121.2.18.2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki Funduszu 

 

 

 

 

5,23 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

360,00 zł 

 

500,00 zł 

 

 

6.500,00 zł 

 

 

 

 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 - kwota ………… 

z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 75011 § 4370. 

 

4) Pismem znak: WFB.I.3121.2.16.2024 z dnia 19 stycznia 2024 r. Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki Funduszu 

Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 – kwota ………… 

z przeznaczeniem na obsługę zadania związanego z wypłata przez Gminy 

świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 rozdział 75495 § 4740. 

 

5) Pismem znak: WFB.V.1612.36.2024 z dnia 19 stycznia 2024 r. Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki Funduszu 

Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 – kwota ………… 

z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 

za osobę dziennie. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 rozdział 75495 § 3280. 

 

 

15.190,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

1.240,00 zł 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

 

1) Na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych dokonano zmian w planach wydatków na 2024 rok, w 

celu zabezpieczenia środków na realizację zadań statutowych wymienionych jednostek. : 

• Szkoła Podstawowa nr 2 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potulicach, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie,  

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paterku, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Występie, 

• Przedszkole Nr 2 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

 

2) Na wniosek dyrektorów wydziałów i kierowników referatów Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem 

zabezpieczenia środków na realizację wydatków bieżących. 

 

3) Na wniosek Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom, w związku z 

rozstrzygnięciem otwartego konkursu na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2024 roku przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji w celu podziału 

środków finansowych przyznanych organizacjom posiadającym status OPP oraz fundacjom i 

stowarzyszeniom, które nie posiadają statusu OPP. 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



 

 

4) Dokonano zmian w planie wydatków Sołectwa Potulice. Zmian dokonano na wniosek sołtysa w/w wsi. 

 

 

 

Wydatki majątkowe 

1) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej nr 18 z drogą nr 09083C w ciągu ul. 

Pocztowej/Mickiewicza oraz budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. Szkolnej/Gimnazjalnej w Nakle 

nad Notecią w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kar. A w km 187,277 oraz kat. A w km 

187,622 linii kolejowej nr 18”. Plan wydatków na realizację zadania po zmianie wyniesie 135.000,00 zł. 

2) Zwiększono plan wydatków majątkowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 

warunków bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez modernizację obiektów remiz 

Ochotniczych Straży Pożarnych” o kwotę 8.000,00 zł. Plan wydatków na realizację zadania po zmianie 

wyniesie 73.000,00 zł. 

3) Zwiększono plan wydatków majątkowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Remiza 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Paterku – etap I”  o kwotę 20.000,00 zł. Plan wydatków na realizację zadania 

po zmianie wyniesie 120.000,00 zł. 

4) Na wniosek kierownica Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej dokonano 

przesunięcia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 15.000,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zakupu inwestycyjnego pn.: „Zakup przyczepy do transportu agregatu 

prądotwórczego”. 

 

5) Zwiększono plan wydatków majątkowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

obiektu gminnego z przeznaczeniem na szkołę muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią” o kwotę 32.000,00 

zł. Zwiększenie planu wydatków na realizację tego zadania wynika z konieczności wykonania przyłącza i 

zawarcia umowy z KPEC oraz wykonania ekspertyzy przeciw pożarowej. 

 

6) Na wniosek kierownika Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej oraz w związku z otrzymaną Promesą 

Wstępną na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez modernizację oświetlenia na terenie Gminy Nakło nad Notecią” zabezpieczając na realizację tego 

zadania kwotę 467.400,00 zł. Przewidywane dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład wyniesie 

373.920,00 zł.  

7) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Podniesienie jakości usług 

społeczno-kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o 

Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną” o kwotę 50.000,00 zł. Zwiększenie planu wydatków na 

realizację tego zadania wynika z konieczności opracowania dokumentacji zamiennej odwodnienia terenu i 

odprowadzenia wody opadowej, projektu kanalizacji deszczowej, zmiany trasy przyłącza ciepłowniczego, 

wodociągowego i kanalizacji sanitarnej, wykonania projektu oświetlenia zewnętrznego, zmiany trasy WLZ 

oraz opracowania projektu zamiennego budynku. 

8) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150.000,00 zł zabezpieczonych na realizację zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią”. Plan wydatków na realizację tego zadania 

po zmianie wynosi 830.000,00 zł. 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



9) Utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Pomieszczenia magazynowe Stadionu Miejskiego im. 

Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią” - kwota 60.000,00 zł. 

 

10)  Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią utworzono nowe 

zadanie inwestycyjne  pn.: „Zakup kotła warzelnego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad 

Notecią” – kwota 27.000,00 zł.  

 

 

Przychody i rozchody 

 

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Gminy Nakło nad Notecią, plan 

dochodów po zmianie wyniesie 190.395.521,13 zł, plan wydatków wyniesie 201.220.687,37 zł, natomiast 

deficyt budżetu wyniesie 10.825.166,24 zł.  

Zwiększony deficyt budżetu zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku 2023 

znajdującymi się na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.  

Wymienione środki pieniężne pozostałe na rachunku budżetu wynikają z niewykorzystania w 2023 r. 

przyznanych z Funduszu Pomocy środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Po przeprowadzonych zmianach plan przychodów wyniesie 17.814.319,28 zł, natomiast plan rozchodów 

wyniesie 6.989.153,04 zł. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Wiśniewski 

 

 

 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 532 500,00 5,23 532 505,23

75011 Urzędy wojewódzkie 520 800,00 5,23 520 805,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5,23 5,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 500,00 16 446,00 51 946,00

75495 Pozostała działalność 0,00 16 446,00 16 446,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 446,00 16 446,00

852 Pomoc społeczna 3 339 250,00 2 860,00 3 342 110,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

69 300,00 2 000,00 71 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 2 000,00 2 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

785 700,00 500,00 786 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 460 500,00 360,00 460 860,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 360,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 265,76 6 265,76

85395 Pozostała działalność 0,00 6 265,76 6 265,76

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 265,76 6 265,76

855 Rodzina 16 704 300,00 6 500,00 16 710 800,00

85595 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 339 100,00 373 920,00 9 713 020,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 373 920,00 373 920,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 373 920,00 373 920,00

Razem: 189 989 524,14 405 996,99 190 395 521,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



Dochody majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 373 920,00 373 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 373 920,00 373 920,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 373 920,00 373 920,00

Razem: 21 226 864,14 373 920,00 21 600 784,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 604 204,90 -113 480,00 21 490 724,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 102 000,00 0,00 102 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

102 000,00 -102 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 102 000,00 102 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 502 705,90 -113 480,00 11 389 225,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 542,55 -93 480,00 228 062,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 999 663,35 -20 000,00 7 979 663,35

750 Administracja publiczna 21 522 777,06 -26 994,77 21 495 782,29

75011 Urzędy wojewódzkie 1 124 267,19 5,23 1 124 272,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,23 5,23

75095 Pozostała działalność 1 618 980,75 -27 000,00 1 591 980,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516 290,83 -27 000,00 489 290,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 221 450,14 46 446,00 2 267 896,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 865 500,00 13 000,00 878 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -10 000,00 180 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -15 000,00 165 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 28 000,00 193 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 000,00 15 000,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 18 446,00 18 446,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 240,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 190,00 15 190,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,00 16,00

801 Oświata i wychowanie 68 387 700,00 234 166,24 68 621 866,24

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 36 634 100,00 108 106,24 36 742 206,24

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 006,24 7 006,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 600,00 4 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 800,00 8 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 61 200,00 61 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 500,00 11 500,00

80104 Przedszkola 14 915 100,00 49 060,00 14 964 160,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 24 000,00 24 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 960,00 2 960,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 700,00 1 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 200,00 5 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 800,00 11 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 400,00 3 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 706 800,00 27 000,00 4 733 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 374 700,00 18 000,00 1 392 700,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 000,00 18 000,00

80195 Pozostała działalność 1 649 800,00 32 000,00 1 681 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 32 000,00 132 000,00

852 Pomoc społeczna 13 662 400,00 2 860,00 13 665 260,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

69 300,00 2 000,00 71 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 2 000,00 2 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

935 700,00 500,00 936 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 800 300,00 360,00 800 660,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 360,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 265,76 6 265,76

85395 Pozostała działalność 0,00 6 265,76 6 265,76

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 142,90 6 142,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,86 122,86

855 Rodzina 18 576 500,00 6 500,00 18 583 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 310,00 6 310,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 190,00 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 254 456,95 465 400,00 16 719 856,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 979 063,24 -2 000,00 977 063,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 575,34 -2 000,00 130 575,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 652 206,32 467 400,00 4 119 606,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 506,32 93 480,00 104 986,32

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 373 920,00 373 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 271 146,39 -100 000,00 10 171 146,39

92195 Pozostała działalność 3 691 571,14 -100 000,00 3 591 571,14

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 3 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 -100 000,00 970 000,00

926 Kultura fizyczna 9 453 410,70 60 000,00 9 513 410,70

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00 0,00 235 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 -5 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

220 000,00 15 000,00 235 000,00

92695 Pozostała działalność 318 410,70 60 000,00 378 410,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 781,31 60 000,00 101 781,31

Razem: 200 639 524,14 581 163,23 201 220 687,37

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 4



                                                                                                         Załącznik Nr 4
                                                                                                         do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
                                                                                                         Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                                                                         z dnia 25 stycznia 2024 r.    

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2024 roku

1 2 3 4

17 814 319,28

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 825 166,24

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 6 989 153,04
8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00
9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 10 000 000,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

6 989 153,04

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00
4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 6 989 153,04
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 6.989.153,04 zł. Po stronie
przychodów zaangażowano część wolnych środków według stanu na 31.12.2022 r., niezaangażowanych po stronie przychodów
roku 2023. W roku 2024 planuje się zaangażować wolne środki w wysokości 6.989.153,04 zł, natomiast pozostałą z 8.202.322,13
zł, kwotę 1.213.169,09 zł planuje się zaangażować po stronie przychodów roku 2025.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - kwota 10.000.000,00 zł.

Po stronie przychodów w § 905 wprowadzono niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach w wysokości 650.000,00 zł. Przyjęcie wymienionych środków wynika z przekazania a niewykorzystania do
końca 2023 r. środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowiących dofinansowanie realizacji zadania pn.:
"Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w miejscowości Trzeciewnica"

Po stronie przychodów w § 905 wprowadzono niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach w wysokości 175.166.24 zł. Kwota ta wynika z niewykorzystania do 31.12.2023 r. Środków z Funduszu
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy. Zostaje ona w roku 2024 przeznaczona na realizację w/w wydatków.

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 stycznia 2024 r.    

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 650 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6100 B. 0,00 C. 1 000 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 4 197 704,00 

B. 0,00 C. 2 000 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 17 400,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. A. 0,00

B. B. 0,00

B. 13 263,35 C. C. 0,00 B. 0,00

600

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

3. 600 60016

Budowa skrzyżowania wielopoziomowego 
linii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C w 
ciągu ul. Pocztowej/Mickiewicza oraz 
budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 
Szkolnej/Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią 
w zamian za likwidację przejazdu kolejowo – 
drogowego kat. A w km 187,277 oraz kat. A 
w km 187,622 linii kolejowej nr 18

135 000,00 135 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

0,00 

A. 135 000,00 

0,00 

A. 0,00 

A. 124 296,00 
0,00 60016

Przebudowa ulicy Powstańców 
Wielkopolskich w Nakle nad Notecią oraz 
ulic Makowej i Narcyzowej w Występie

6 376 000,00 6 322 000,00 
A. 0,00 

2. 600 60016

4.

209 000,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/X.2024).

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A.Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z 
wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 
116/6 w miejscowości Trzeciewnica

0,00 1 887 000,00 1 859 000,00 
A.

118 000,00 

6050 122 000,00 122 000,00 
A.Budowa drogi na działce 2851 w Nakle nad 

Notecią
0,00 

A.

0,00 

0,00
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

6. 600 60016

5. 600 60016 6050
Budowa drogi na działce 2850 w Nakle nad 
Notecią

122 000,00 

rok budżetowy 
2024 

(7=8+9+10+11+12)

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2022/XII.2025).

725 173,12 

A.

8

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

503 273,00 
1. 010 01043

9 10

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 
dofinansowanie trzech zadań inwestycyjnych 
dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Nakło nad Notecią

środki 
pochodzące z 

budżetu państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

A.
6650

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

12

A. 0,00 
0,00 503 273,00 

dochody wlasneA.

118 000,00 
A. 0,00 

118 000,00 

7. 600 60016 6050
Utwardzenie poboczy drogi gminnej w 
Lubaszczu

42 500,00 17 400,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2024).

8. 600 60016 6050
Budowa drogi na działce nr 163
w Małocinie - opracowanie dokumentacji 
technicznej

13 263,35 13 263,35 
A. 0,00 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 13 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 1 300 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 1 500 000,00 C. 2 900 800,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2023/X.2024).

18. 750 75023 6050
Modernizacja budynków Urzędu Miasta i 
Gminy w Nakle nad Notecią

200 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

200 000,00 

12. 600 60021
Budowa węzła przesiadkowego w ramach 
usprawnienia systemu transportowego  w 
Gminie Nakło nad Notecią

4 741 099,00 4 721 099,00 

A. 200 000,00 
0,00 

0,00 
A. 0,00 

75412 6050
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Paterku – etap I

120 000,00 

0,00 

0,00 

470 000,00 
14.

21. 754

0,00 
A.

6050

Poprawa warunków bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią 
poprzez modernizację obiektów remiz 
Ochotniczych Straży Pożarnych

2 673 000,00 

700

A.

150 000,00 

470 000,00 
A.

20. 754 75412

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - X.2023/XII.2053).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

0,00 A.

150 000,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2025).

120 000,00 
A. 120 000,00 

73 000,00 
A. 73 000,00 

15. 700 70007 6010
Mieszkanie Dla Rozwoju Nakło nad Notecią - 
Wykup udziałów spółki MDR Nakło nad 
Notecią sp. z o.o.

2 520 808,00 

750 75023 6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

0,00 

70005

A.
0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2014/XII.2024).

19.

Zwiększenie bezpieczeństwa 
komunikacyjnego poprzez budowę kładki 
nad torami z elementami ścieżki pieszo - 
rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią

400 000,00 16. 700 70007
Modernizacja mieszkaniowych zasobów 
gminy

6050

4 460 400,00 

0,00 

A.

A. 17 099,00 

A.

3 404 000,00 
A.

0,00 

0,00 

13. 600 60095
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2024).

4 560 000,00 
A. 59 600,00 

6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

470 000,00 

2 520 808,00 

0,00 

A. 2 520 808,00 
0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

0,00 
400 000,00 

A.
150 000,00 

A.

0,00 

9. 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 
Cichej od ul. Spokojnej do ronda w 
miejsowości Paterek

10 000,00 10 000,00 
A. A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

10. 600 60016 6050
Przygotowanie projektu remontu drogi 
gminnej nr 28 w sołectwie Suchary

13 000,00 13 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

11. 600 60016 6050
Budowa ul. Łacznej i Krótkiej w Ślesinie - 
opracowanie dokumentacji projektowej

20 000,00 20 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

17. 710 71035 6050
Remont chodnika na cmentarzu 
komunalnym w Trzeciewnicy

25 000,00 25 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 150 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 20 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 300 000,00 C. 97 035,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 5 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

900 90015 6050 11 506,32 B. 0,00 B. 0,00 0,00

B. 11 506,32 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00

6050 A. 0,00 A. 0,00

900 90015 467 400,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 373 920,00 B. 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2024/XII.2024).

27 000,00 
A. 27 000,00 

0,00 
A. 0,00 

25. 801 80148 6060
Zakup kotła warzelnego do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią

27 000,00 

A.
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

1 317 800,00 
0,00 

0,00 

47 449,00 
873 316,00 27. 801 80195

Poprawa dostępności szkół w Nakle nad 
Notecią dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi w tym budowa bieżni 
lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. 
Klemensa Biniakowskiego

23. 801 80101

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/VI.2024).

6050

Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią 
dla osób ze szczególnymi potrzebami

385 000,00 385 000,00 
A.

1 352 800,00 

0,00 

A.

32. 150 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

A. 150 000,00 
0,00 

Dotacja celowa z Budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią stanowiąca dofinansowanie do 
wymiany źródeł ogrzewania

900 90005 6230
0,00 

0,00 
31.

26.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2025).

801 80195 6050
Przebudowa obiektu gminnego z 
przeznaczeniem na szkołę muzyczną I 
stopnia w Nakle nad Notecią

2 522 000,00 

Wykonanie oświetlenia placu zabaw i boiska  
sportowego w sołectwie Bielawy

69 929,00 
A.

0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 112 000,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

A.
132 000,00 

A. 100 000,00 
0,00 

A.

35 000,00 A.

100 000,00 24. 801 80101 6050
Modernizacja Zespołu 
Szkolno–Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

100 000,00 

A.

A. 0,00 110 000,00 
0,00 30. 851 85154

Budowa placu zabaw w parku Park im. Jana 
III Sobieskiego w Nakle nad Notecią - roboty 
przygotowawcze

110 000,00 

150 000,00 

851 85154
Budowa placu zabaw w parku Park im. Jana 
III Sobieskiego w Nakle nad Notecią

114 000,00 

110 000,00 
A.

A.
114 000,00 

44 071,00 

28. 851 85154 6050

Modernizacja placu zabaw w Potulicach dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień (ogrodzenie terenu)

99 408,07 30 000,00 

29. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw na działce nr 141/4 w 
Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

50 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

0,00 

11 506,32 
A. 0,00 A. 0,00

5 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

15 000,00 

33.

A. 15 000,00 
0,00 

A. 0,00 
22. 754 75421 6060

Zakup przyczepy do transportu agregatu 
prądotwórczego

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Referat Zarządzania Kryzysowego. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

34.
Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez modernizację oświetlenia na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią

467 400,00 
A. 93 480,00 A. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół ds. Infrastruktury drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

15 000,00 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 14 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 34 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 992,50 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 074,75 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6570 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 750 000,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 2 569 671,14 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 830 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A.
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/VI.2024).

A. 0,00 

0,00 

A.

46. 921 92195
Przebudowa wieży widokowej wraz z 
elementami towarzyszącymi

65 000,00 65 000,00 
A. 65 000,00 

830 000,00 92195 6050 Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią 830 000,00 

45. 921 92195

Podniesienie jakości usług społeczno-
kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez 
rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o 
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną

47.

2 644 671,14 

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

905 308,00 905 308,00 
0,00 

A.
0,00 5 182 348,00 

921 92120

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2023/XII.2024).

44.

921

900 90095 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo - Budżetowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 0,00 

A.

75 000,00 

A. 155 308,00 
0,00 

0,00 
0,00 

14 000,00 35. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

61 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

Wykonanie pomieszczenia gospodarczego 
na potrzeby sołectwa Kazin

10 000,00 10 000,00 
A. 0,00

0,00
A. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

37. 900 90095 6050
Zakup pomieszczenia gospodarczego na 
potrzeby sołectwa Minikowo

12 000,00 12 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

38. 900 90095 6050
Budowa i montaż garażu na potrzeby 
sołectwa Występ

16 000,00 16 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

39. 921 92109
Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej na dz. 132 w Gorzeniu

52 500,00 25 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

40. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Olszewce - 
wykup działki

34 000,00 34 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

41. 921 92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Polichnie

65 059,00 25 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2024).

42. 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Wieszki

11 992,50 11 992,50 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

43. 921 92109 6060
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Karnowie

60 074,75 30 074,75 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

36.

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 450 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 4 275 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 281,31 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

52 355 021,42 38 762 777,37 4 347 245,00 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

8 451 402,23 0,00 10 000 000,00 15 964 130,14

53. 926 92695
Pomieszczenia magazynowe Stadionu 
Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w 
Nakle nad Notecią

60 000,00 

4 500 000,00 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

48.
0,00 

60 000,00 

0,00 

A.

Ogółem

A.

0,00 
A.

2 050 000,00 

A. 60 000,00 

4 500 000,00 
A.

49. 926 92601
Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją 
boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad 
Notecią

9 722 000,00 4 400 000,00 0,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2025).

0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

51. 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego na działce nr 48 w miejscowości 
Michalin

15 000,00 15 000,00 

50.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 0,00 

15 281,31 
A.

6050

6050
Zakup i montaż urządzeń do siłowni 
zewnętrznej w sołectwie Gumnowice

15 281,31 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

0,00 
A. 0,00 

926 92695

A. 125 000,00 

52. 926 92695 6050
Ułożenie kostki na placu rekreacyjno-
sportowym w sołectwie Rozwarzyn

11 500,00 11 500,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 stycznia 2024 r.    

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01043 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie
trzech zadań inwestycyjnych dotyczących budowy
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nakło nad
Notecią

503 273,00 0,00 0,00 0,00

2. 600 60004 2710

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa na pokrycie
kosztów ulg przyznawanych mieszkańcom Gminy
Nakło nad Notecią, uczących się w szkołach
ponadpodstawowych na terenie miasta Bydgoszcz

102 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu
realizującego ZIT

18 977,00 0,00 0,00 0,00

4. 750 75095 2900
Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica

90 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 851 85154 2330

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie dofinansowania zadania pn. Kujawsko -
Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

1 600,00 0,00 0,00 0,00

6. 900 90002 2310
Miasto Bydgoszcz - utrzymanie i eksploatacja
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 900 90095 2900
Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Nakło, Szubin

155 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00

9. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle
nad Notecią

0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

10. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 600 000,00 0,00 0,00

2 070 850,00 5 500 000,00 0,00 0,00

1. 010 01008 2830

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Nakle
nad Notecią do realizacji działań polegających na
bieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń
wodnych melioracji szczegółowych zlokalizowanych
na terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 3
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej.

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 801 80101 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 15 000,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 1 506 100,00 0,00 0,00

4. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 1 031 900,00 0,00 0,00

5. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce (oddział przedszkolny)

0,00 156 800,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy (oddział przedszkolny)

0,00 196 000,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 6 000,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 15 000,00 0,00 0,00

Rozdział § Treść

7 570 850,00

Ogółem

12 318 308,00

Kwota pomocy 
finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku

Podmioty należące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Lp. Dział

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



9. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 3 000,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 1 220 400,00 0,00 0,00

11. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 1 226 700,00 0,00 0,00

12. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 995 100,00 0,00 0,00

13. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 1 907 000,00 0,00 0,00

14. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO 
w Nakle nad Notecią

0,00 515 700,00 0,00 0,00

15. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Olszewki i Lubaszcza w Olszewce JEŻYKI (punkt
przedszkolny)

0,00 78 100,00 0,00 0,00

16. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Wsi Trzeciewnica i Suchary w Trzeciewnicy
ISKIERKI  (punkt przedszkolny)

0,00 151 900,00 0,00 0,00

17. 801 80149 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 18 000,00 0,00 0,00

18. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 166 100,00 0,00 0,00

19. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 580 200,00 0,00 0,00

20. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 249 100,00 0,00 0,00

21. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 134 700,00 0,00 0,00

22. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 36 200,00 0,00 0,00

23. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego
(OPP)

35 000,00 0,00 0,00 0,00

24. 851 85154 2810

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego
(fundacje)

5 000,00 0,00 0,00 0,00

25. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00

26. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych
i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu
abstynencji

80 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Niepublicznego Żłobka SŁONECZKO w
Nakle nad Notecią

180 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Niepublicznego Żłobka KATOLICKIEGO
w Nakle nad Notecią

150 000,00 0,00 0,00 0,00

29. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO w
Nakle nad Notecią

60 000,00 0,00 0,00 0,00

30. 900 90005 6230

Dotacja celowa rekompensująca realizację działań
polegających na ochronie powietrza poprzez
zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń na
terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 2
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej

150 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



31. 900 90095 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

905 308,00 0,00 0,00 0,00

33. 921 92195 2360

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego
(OPP)

4 000,00 0,00 0,00 0,00

34. 921 92195 2810
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego (Fundacje)

3 000,00 0,00 0,00 0,00

35. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

28 000,00 0,00 0,00 0,00

36. 926 92605 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - działalność
pożytku publicznego (OPP)

0,00 0,00 0,00 0,00

37. 926 92605 2810
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - działalność
pożytku publicznego (Fundacje)

0,00 0,00 0,00 0,00

38. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

235 000,00 0,00 0,00 0,00

39. 926 92695 2820

Dotacja na realizację zadań w zakresie szkolenia
zawodników oraz udział w rozgrywkach ligowych i
zawodach w lekkiej atletyce przez podmioty
klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego

160 000,00 0,00 0,00 0,00

2 109 308,00 10 209 000,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

600 124 705,90

124 705,90

4210 21 542,55

7 142,55

7 400,00

7 000,00

4270 4 000,00

4 000,00

4300 25 500,00

20 000,00

1 500,00

4 000,00

6050 73 663,35

17 400,00

13 263,35

10 000,00

13 000,00

20 000,00

700 10 000,00

10 000,00

4300 10 000,00

10 000,00

710 25 000,00

25 000,00

6050 25 000,00

25 000,00

750 59 712,92

59 712,92

4210 11 300,00

1 500,00

1 000,00

2 000,00

1 500,00

1 000,00

3 000,00

300,00

1 000,00

4220 17 375,32

1 000,00

944,00

1 000,00

1 000,00

1 300,16

1 000,00

2 300,00

1 800,00

1 000,00

1 100,00

2 200,00

1 231,16

1 500,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXXVII/1477/2024

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S09 - Sołectwo Małocin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

Zakup usług remontowych

000S03 - Sołectwo Gorzeń

Zakup usług pozostałych

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S21 - Sołectwo Występ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS08 - Sołectwo Lubaszcz

00IS09 - Sołectwo Małocin

00IS13 - Sołectwo Paterek

00IS17 - Sołectwo Suchary

00IS18 - Sołectwo Ślesin

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS19 - Sołectwo Trzeciewnica

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S15 - Sołectwo Potulice

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup środków żywności

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S09 - Sołectwo Małocin

000S10 - Sołectwo Michalin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2024 roku

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 1



4300 31 037,60

2 000,00

1 000,00

2 000,00

1 500,00

1 600,00

1 737,60

1 600,00

2 000,00

2 600,00

3 000,00

1 500,00

1 500,00

2 500,00

2 000,00

1 500,00

3 000,00

754 2 000,00

2 000,00

4300 2 000,00

2 000,00

851 35 000,00

35 000,00

6050 35 000,00

30 000,00

5 000,00

900 245 756,95

1 600,00

4210 1 600,00

600,00

1 000,00

121 063,24

4210 34 575,34

400,00

3 000,00

1 000,00

500,00

1 500,00

2 904,08

2 100,00

2 952,13

1 500,00

926,96

1 114,86

349,90

4 000,00

799,59

1 000,00

648,08

946,14

2 000,00

1 500,00

5 433,60

4260 1 000,00

1 000,00

4270 3 900,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S09 - Sołectwo Małocin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

000S15 - Sołectwo Potulice

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS15 - Sołectwo Potulice

00IS16 - Sołectwo Rozwarzyn

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S14 - Sołectwo Polichno

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S04 - Sołectwo Gumnowice

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S09 - Sołectwo Małocin

000S10 - Sołectwo Michalin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S12 - Sołectwo Olszewka

000S13 - Sołectwo Paterek

000S14 - Sołectwo Polichno

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup energii

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług remontowych

000S06 - Sołectwo Karnówko

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 2



1 000,00

1 000,00

100,00

800,00

4300 81 587,90

1 500,00

4 500,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

3 000,00

7 000,00

10 000,00

5 000,00

6 587,90

17 000,00

11 506,32

6050 11 506,32

11 506,32

111 587,39

4210 40 100,80

1 500,00

4 200,00

4 000,00

3 000,00

4 000,00

4 500,00

5 333,60

2 833,60

1 800,00

6 933,60

2 000,00

4270 4 500,00

1 500,00

3 000,00

4300 14 986,59

1 000,00

3 000,00

5 000,00

5 986,59

6050 52 000,00

14 000,00

10 000,00

12 000,00

16 000,00

921 191 167,25

174 267,25

4210 30 500,00

6 200,00

1 000,00

3 000,00

500,00

4 500,00

1 000,00

14 300,00

4270 7 500,00

7 500,00

000S07 - Sołectwo Kazin

000S10 - Sołectwo Michalin

000S15 - Sołectwo Potulice

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S12 - Sołectwo Olszewka

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS01 - Sołectwo Bielawy

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług remontowych

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS06 - Sołectwo Karnówko

00IS07 - Sołectwo Kazin

00IS11 - Sołectwo Minikowo

00IS21 - Sołectwo Występ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S07 - Sołectwo Kazin

000S09 - Sołectwo Małocin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S18 - Sołectwo Ślesin

Zakup usług remontowych

000S14 - Sołectwo Polichno

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 3



4300 10 200,00

4 200,00

1 000,00

5 000,00

6050 95 992,50

25 000,00

34 000,00

25 000,00

11 992,50

6060 30 074,75

30 074,75

16 900,00

4210 8 900,00

2 000,00

4 900,00

2 000,00

4270 1 500,00

1 500,00

4300 6 500,00

3 000,00

3 500,00

926 68 410,70

68 410,70

4210 11 529,39

3 000,00

529,39

8 000,00

4300 15 100,00

4 100,00

5 000,00

6 000,00

6050 41 781,31

15 281,31

15 000,00

11 500,00

761 753,72

Zakup usług pozostałych

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S09 - Sołectwo Małocin

000S11 - Sołectwo Minikowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS03 - Sołectwo Gorzeń

00IS12 - Sołectwo Olszewka

00IS14 - Sołectwo Polichno

00IS20 - Sołectwo Wieszki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS05 - Sołectwo Karnowo

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S17 - Sołectwo Suchary

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług remontowych

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S12 - Sołectwo Olszewka

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

Razem:

000S20 - Sołectwo Wieszki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS04 - Sołectwo Gumnowice

00IS10 - Sołectwo Michalin

00IS16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S13 - Sołectwo Paterek

Zakup usług pozostałych

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

Id: 896E7239-CB77-4D9B-A2F4-462156B51786. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

